
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (Dz.U.  z  2004  r. 
Nr 207, poz. 2108) podaje się do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego 
nieograniczonego  na  sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  nr  5  położonego  w  Bojanowie  przy  ulicy 
Dworcowej 1 na działce ew. nr 287/4 zapisanej w księdze wieczystej KW 2366 na rzecz Gminy 
Bojanowo.

1. data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu.

18 wrzesień 2008r. godz.9ºº, Urząd Miejski w Bojanowie pokój nr 11
przetarg ustny nieograniczony

2.  Oznaczenie  nieruchomości  będącej  przedmiotem  przetargu  według  katastru  nieruchomości 
i księgi wieczystej
 

Lokal  położony  w  kilkurodzinnym  budynku  mieszkalnym  na  częściowo  
użytkowym  poddaszu.  Składa  się  z  jednego  pokoju,  kuchni  i  łazienki  z  WC 
o łacznej powierzchni 19,9 m². Do lokalu przynależy pomieszczenie gospodarcze 
o powierzchni użytkowej 4,3m². 
Działka ew. nr 287/4 zapisana w księdze wieczystej KW 2366   

3. liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu

osoby dopuszczone: 1
osoby niedopuszczone: brak

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu

Cena wywoławcza: 30.000,00zł 
(słownie: trzydzieścitysięcyzłotych 00/100)

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu stanowi kwotę: 30.300,00zł 
(słownie: trzydzieścitysięcytrzystazłotych 00/100)

5. Imię, nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości

Łukasz Pietras zam. w Gołaszynie 60A/18;  63-940 Bojanowo 

    


